

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: OÜ TripleDev

registrikood: 12055727

tänava/talu nimi, Järvevana tee 7b
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 10132

telefon: +372 5154190, +372 5127766

e-posti aadress: info@tripledev.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud	10
Lisa 7 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad	12
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 10 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad	13
Lisa 12 Osakapital	13
Lisa 13 Müügitulu	13
Lisa 14 Tööjõukulud	14
Lisa 15 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

TripleDev OÜ on Java tehnoloogiatel põhinevate äriinfosüsteemide arendusettevõtte, mis tegutseb rahvusvahelistel turgudel. Äriühing on tegutsenud alates 2011. aasta algusest. TripleDev OÜ tuumikmeeskonna liikmed alustasid tarkvara loomist 90-ndate lõpus. Tänapäevaks omatakse laialdast arendustöö kogemust paljude vabavaraliste ja kommertsplatvormidega.

2018. aastal kasvas äriühingu tegevusmaht tarkvaraarenduse valdkonnas ligi 50%. Jätkasime arendustegevust finantsteenuste, sõnastikehalduse, dokumendihalduse, töövoogude juhtimise ja elektri- ja gaasitaristu valdkonna andmetöötluses.

Olulisi keskkonna- või sotsiaalseid mõjusid TripleDevi tegevusega ei kaasne. Majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ei ole ilmnenu olulisi valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske.

TripleDev OÜ ei teinud aruandeaastal märkimisväärsed investeeringuid ja arenguväljaminekuid. Siiski on ettevõtte igapäevatööks arendusliku iseloomuga projektid, kuid neid teostatakse konkreetsete klientide tellimusel ja tarbeks.

2019. aasta peamiseks eesmärgiks on tegevusmahtude jätkuv kasv TripleDev OÜ peamises tegevusvaldkonnas, milleks on tarkvarasüsteemide arendus. Kliendibaasi laienemine juba sõlmitud koostöölepingute alusel toimub nii Eestis, Euroopa Liidus kui väljaspool seda.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	257 981	177 831	2
Nõuded ja ettemaksed	164 283	166 907	3
Varud	16 869	30 651	4
Kokku käibevarad	439 133	375 389	
Põhivarad			
Finantsinvesteeringud	30 000	30 000	6
Nõuded ja ettemaksed	0	1 500	3
Materiaalsed põhivarad	62 111	4 524	7
Immateriaalsed põhivarad	293	750	8
Kokku põhivarad	92 404	36 774	
Kokku varad	531 537	412 163	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	124 617	99 936	9
Kokku lühiajalised kohustised	124 617	99 936	
Kokku kohustised	124 617	99 936	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	12
Kohustuslik reservkapital	250	250	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	149 477	139 818	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	254 693	169 659	
Kokku omakapital	406 920	312 227	
Kokku kohustised ja omakapital	531 537	412 163	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	1 440 393	970 581	13
Muud äritulud	190	300	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-710 702	-534 579	
Mitmesugused tegevuskulud	-92 185	-56 479	
Tööjõukulud	-291 571	-211 997	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-12 737	-4 322	7, 8
Muud ärikulud	-10 226	-8 208	
Ärikasum (kahjum)	323 162	155 296	
Intressitulud	5 312	6 212	
Muud finantstulud ja -kulud	-33 781	20 651	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	294 693	182 159	
Tulumaks	-40 000	-12 500	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	254 693	169 659	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TripleDev OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimikonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

TripleDev OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlus kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varude hulgas kajastatakse krüptoraha õiglasest väärtuses, muutustega läbi kasumiaruande.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse ostmisel 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeest.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

- Arvutustehnika 33%
- Arvutiprogrammid 33%
- Kontorimööbel 20%-25%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglase väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse ostmisel 100%-liselt kulusse.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglase väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on immateriaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglase väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud". Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste leitakse vastavalt kas kasutades tehtud tööde ülevaatus või lähtudes teenuse osutamisega seotud tegelike kulude ja eelarveliste kogukulude suhtest bilansipäeval sõltuvalt projekti iseloomust. Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõtte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Kui on selgunud, et teenuse osutamisega kaasnevad

kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses koheselt.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke;
- b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnescid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Raha arveldusarvel	257 898	177 748
Raha kassas	83	83
Kokku raha	257 981	177 831

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	126 151	126 151	0
Ostjatelt laekumata arved	126 151	126 151	0
Muud nõuded	21 285	21 285	0
Intressinõuded	525	525	0
Viitlaekumised	20 760	20 760	0
Ettemaksed	3 770	3 770	0
Tulevaste perioodide kulud	3 770	3 770	0
Tagatisraha	13 077	13 077	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	164 283	164 283	0

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	119 496	119 496	0
Ostjatelt laekumata arved	119 496	119 496	0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 554	1 554	0
Muud nõuded	31 948	30 448	1 500
Laenunõuded	7 500	6 000	1 500
Intressinõuded	3 429	3 429	0
Viitlaekumised	21 019	21 019	0
Ettemaksed	3 477	3 477	0
Tulevaste perioodide kulud	3 477	3 477	0
Tagatisraha	11 932	11 932	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	168 407	166 907	1 500

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Krüptoraha	16 869	30 651
Kokku varud	16 869	30 651

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018		31.12.2017	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	4 283	1 123	0
Üksikisiku tulumaks	0	3 772	0	2 443
Erisoodustuse tulumaks	0	378	0	532
Sotsiaalmaks	0	6 888	0	5 222
Kohustuslik kogumispension	0	391	0	302
Töötuskindlustusmaksed	0	426	0	279
Ettemaksukonto jääk	0		431	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	16 138	1 554	8 778

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

		Kokku
	Võlakirjad	
31.12.2016	30 000	30 000
31.12.2017	30 000	30 000
		Kokku
	Võlakirjad	
31.12.2017	30 000	30 000
31.12.2018	30 000	30 000

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2016					
Soetusmaksumus	17 978	641	18 619	834	19 453
Akumuleeritud kulum	-13 167	-641	-13 808	-301	-14 109
Jääkmaksumus	4 811	0	4 811	533	5 344
Ostud ja parendused	2 974	0	2 974		2 974
Amortisatsioonikulu	-3 516	0	-3 516	-278	-3 794
31.12.2017					
Soetusmaksumus	15 675	0	15 675	834	16 509
Akumuleeritud kulum	-11 406	0	-11 406	-579	-11 985
Jääkmaksumus	4 269	0	4 269	255	4 524
Ostud ja parendused	6 480	1 990	8 470	61 396	69 866
Amortisatsioonikulu	-3 346	-298	-3 644	-8 635	-12 279
31.12.2018					
Soetusmaksumus	18 831	1 990	20 821	62 230	83 051
Akumuleeritud kulum	-11 428	-298	-11 726	-9 214	-20 940
Jääkmaksumus	7 403	1 692	9 095	53 016	62 111

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2018	2017
Masinad ja seadmed	190	300
Arvutid ja arvutisüsteemid	190	300
Kokku	190	300

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

	Arvutitarkvara	Kokku
31.12.2016		
Soetusmaksumus	3 660	3 660
Akumuleeritud kulum	-3 244	-3 244
Jääkmaksumus	416	416
Ostud ja parendused	862	862
Amortisatsioonikulu	-528	-528
31.12.2017		
Soetusmaksumus	4 523	4 523
Akumuleeritud kulum	-3 773	-3 773
Jääkmaksumus	750	750
Amortisatsioonikulu	-457	-457
31.12.2018		
Soetusmaksumus	4 523	4 523
Akumuleeritud kulum	-4 230	-4 230
Jääkmaksumus	293	293

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	69 561	69 561
Võlad töövõtjatele	21 147	21 147
Maksuvõlad	16 138	16 138
Muud võlad	17 771	17 771
Muud viitvõlad	17 771	17 771
Kokku võlad ja ettemaksed	124 617	124 617
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	64 775	64 775
Võlad töövõtjatele	18 971	18 971
Maksuvõlad	8 778	8 778
Muud võlad	7 412	7 412
Muud viitvõlad	7 412	7 412
Kokku võlad ja ettemaksed	99 936	99 936

Lisa 10 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Töötasude kohustis	16 705	12 679
Puhkusetasude kohustis	4 442	6 292
Kokku võlad töövõtjatele	21 147	18 971

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	323 336	247 582
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	80 834	61 895
Kokku tingimuslikud kohustised	404 170	309 477

Lisa 12 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	4	4

Lisa 13 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	778 466	620 928
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	661 927	349 653
Kokku müügitulu	1 440 393	970 581
Müügitulu tegevusalade lõikes		
IT arendustööd	1 438 393	970 581
IT konsultatsioonid	2 000	0
Kokku müügitulu	1 440 393	970 581

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	217 499	158 630
Sotsiaalmaksud	73 342	53 367
Muud	731	0
Kokku tööjõukulud	291 572	211 997
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	7	6
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	5	4
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	4	4

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018	31.12.2017
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	15 370	23 990

Ostud ja müügid

	2018		2017	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	198 388	0	202 953	300

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

	2018	2017
Arvestatud tasu	21 600	21 559

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.04.2019

OÜ TripleDev (registrikood: 12055727) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MAREK PÕLDEOTS	Juhatuse liige	10.04.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	149 477
Aruandeaasta kasum (kahjum)	254 693
Kokku	404 170
Jaotamine	
Dividendideks	200 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	204 170
Kokku	404 170

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	149 477
Aruandeaasta kasum (kahjum)	254 693
Kokku	404 170
Jaotamine	
Dividendideks	200 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	204 170
Kokku	404 170

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62011	1438393	99.86%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Wanderer Osaühing	11097563	Eesti	475 EUR (Lihtomand)
Risto Alt	38301040028	Eesti	675 EUR (Lihtomand)
Jaanus Heinlaid	37405070026	Eesti	675 EUR (Lihtomand)
Enriko Käsper	37809150039	Eesti	675 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5127766
Mobiiltelefon	+372 5154190
E-posti aadress	info@tripledev.ee